5885 (4404) Episcopis suffraganeis ecclesiae Eboracensis per Scotiam eonstitutis signi-
ficat, se Gerardum, quondam episcopum Herefordensem, ,,in Eboracensem metropoli-
tanum promovisse", pallioque donasse. Cui ut obediant, hortatur. Haddan and
Stubbs Councils n . i. 167, Monast. Anglic. III. 146, nov. ed. VIH. 1184, Migne 163
p. 81. — ,,Noscat dilectio".

5886 (4405) G-erardo, archiepiscopo Eboracensi, pallium tribuit. (Fragmentum.) Stubbs
Act. pont. Ebor. ap. Twysden H. A. SS. I. 1710. — ,,Iuter caetera regna".

1101—1102.
5887 (4830) ,,H(ermanno) Augustensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem.

Latoris praesentium causa penes nos diligentius indagata est. Frater etiani nosfcer,
H. venerabilis abbas, eandem causam in ipsa vestrae ecclesiae congregatione cum
religiosis monachis ac prudentibus viris se diligenter examinasse suggessit. Itaque
cum ex ipsius clerici confessione tum ex supradicti abbatis suggestione cognovimus,
quia idem clericus, cum inter languorem iam sensu destitutus desperaretur, neque
sponte neque scienter monachico habitu est indutus, sed mox in se reversus ipsum
habitum adversatus est, et a praedecessore tuo atque a congregatione Augustensis
ecclesiae litteris repetitus, beneficium et praebondam eiusdem recepit ecclesiae. Cum
igitur ita se causae huius series habeat, tam fratribus nostris, quam nobis visum est,
eundem clericum nullo proptor haec iustitiao debito compellendum, ufc in monasterium
revertatur. Tua itaque fraternitas non eura ulterius inquictet. Nuncios quidom tuos
post huius adventum quinque dierum induciis sustinuimus, sed cum nullus ad nos
veniret, hunc in pace dimisimus. Dat. III. id. Martii." Apogr. ex cod. lat. Monac.
3739 fol. 18 in schedis societatis Mon. G-erm. Cf. Gebele Hermann v. Augsb. p. 40
n. 2. — ,,Latoris praesentium".

1102. (Ind. 10. — l.Sej>t.— 3,— 14. Aug.-~4.)

5888 (4406) Mouasterii Iesu Nazareni (Montis-Aragonensis) possessiones et privilegia
confirmat. (Fragmentum.) Aynsa Fundacion de Huesca p. 455.

5889 (4432) Robertum, Flandrensium comitem, laudat, quod suum ,,praeceptum in
Cameracensi parochia exsecutus sit; idipsum de Leodiensibus excommunicatis pseudo-
clericis praecipit". Monet, ut ,,ubique Henricum, haereticorum caput, et eius fautores
pro viribus persequatur". (Anno 1102 scriptam esse epistolam hanc, probat De Smcdfc
in Gest. epp. Camerac. p. 62; Jaffe vero 1. L, Riant in Archives de 1'or. lat. I. 7
not. 14 aliique a. 1103 eam attribuunt.) Udalr. Bab. Cod. ap. Jaffe Bibl. V. 202,
Martene et Dur. Vet. script. I. 588, Bouquet Rec. XV. 25, Mansi XX. 986, Migne
163 p. 108. — ,,Benedictus Dominus".